檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(02)2397-0771

聯絡人：郭韶莛

電　話：(02)7736-7424

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年8月22日

發文字號：臺教國署國字第1070097697號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0097697A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本署委請國立臺灣師範大學辦理「戶外教育融入生態

與人文優質體驗工作坊」報名簡章1份，請轉知所屬踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年8月14日師大公領字第107102

1714號函辦理。

二、為促使教育行政人員與教師藉優質戶外體驗，孕育環境素

養並支持戶外教育之推動，本署委請國立臺灣師範大學辦

理旨揭活動。

三、活動相關資訊如下：

(一)活動日期：107年9月21日（星期五）至9月22日（星期

六），2天1夜住宿型工作坊。

(二)活動對象：各直轄市、縣（市）政府教育局（處）戶外

教育承辦人員及國民中小學教師，預計招收25人。

(三)活動地點：東眼山自然教育中心，夜宿復興青年活動中

心（暫定）。

(四)研習時數：本活動全程參與者核予公務人員終身學習時

0

121070069278

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■107/08/22 11:16

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

數或教師在職進修時數14小時。

(五)報名日期與方式：107年8月31日（星期五）前，逕填go

ogle報名表單（網址：https://goo.gl/Ss7xqP）。

(六)錄取通知：107年9月3日（星期一）以email方式通知，

備取者恕不另行通知。

四、請協助公告本活動資訊並鼓勵所屬報名，參與研習之人員

假別由主管機關本權責核處。

五、本活動未竟事宜，請逕洽國立臺灣師範大學專案助理何欣

諦小姐（電子信箱：mountainedu2013@gmail.com；電話

：02-7734-1876）。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立學校附設國民中小學

副本：國立臺灣師範大學公民教育與活動領導學系陳副教授永龍、本署國中小組 2018-08-22
10:18:30

依分層負責規定授權單位主管決行